SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 — 2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PATU' (LE)

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del Programma
TIPOLOGIE RISORSE Anno 2019 Anno 2020 Anno 2021
Disponibilita finanziaria Disponibilita finanziaria Disponibilita finanziaria
(in Euro) (in Euro) (in Euro)

Fondi Provinciali o Regionali ...................c......
Fondi Comunali
Fondi Ministeriali .......................... 878.606,41
Fondi Comunitari o Regionali ....................... 5.178.927,00 318.000,00 2.545.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 140.000,00 0.00 0.00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0.00 0.00 0.00
Stanziamenti di bilancio 0.00 0.00 0.00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.318.927,18 1.196.606,41 2.545.000,00

Il responsabile del programma
Arch. Dionino Giangrande

(1) Compresa la cessione di immaobili.



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 — 2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PATU' (LE)
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Prog.

(€

Cod. Int.
Amm.ne

@

CODICE ISTAT

Regione

Provincia

Comune

Tipologia
(©)]

Categoria

(©)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

immo
hili

Cessioni

Apporto di capitale

privato

Anno 2019

Anno 2020

Anno 2021

SIN

b
N
N—

Imp
orto

Tipologia (5)

16

075

060

LAVORI DI ESTENSIONE DELLA RETE
PLUVIALE URBANA DI PATU’

990.000,00

16

075

060

LA BIBLIOTECA DI FINETERRA ED IL
CENTRO DI DOCUMENTAZIONE SI LIBORIO
ROMANO ED IL RISORGIMENTO
MERIDIONALE

199.820,00

16

075

060

INDAGINI INTEGRATIVE DI
CARATTERIZZAZIONE ED ALABORAZIONE
ANALISI DI RISCHIO EX DISCARICA RSU IN

LOCALITA' USCHIA PAIARE

210.000,00

16

075

060

VALORIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEL TERRITORIO RURALE A SUPPORTO
DEL FUTURO ECOMUSEO DI COMUNITA' DI
PATU

1.171.107,18

16

075

060

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI VIA
GIOVANNI ROMANO

890.000,00

16

075

060

VALORIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO
DI PATU: VALORIZZAZIONE DI VIA
GARIBALDI

220.000,00

16

075

060

RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA
DELLA PALESTRA SCOLASTICA

140.000,00

16

075

060

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA
SEDE MUNICIPALE DI VIA GIUSEPPE
ROMANO

445.000,00

16

075

060

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL
FRANTOIO IPOGEO “PEDONE”, VERIFICA
DELLE AREE PG2 E PG3 RELATIVE
ALL'AREA DI PIAZZA PEDONE A PATU'

433.606,41

10

16

075

060

INTERVENTI CONTRO IL DISSESTO
IDROGEOLOGICO IN LOCALITA' CANALE
DELL'ALGA E CAPO SAN GREGORIO.

445.000,00

11

16

075

060

REALIZZAZIONE DI IMPIANTI
FOTOVOLTAICI SULLE COPERTURE DI
EDIFICI COMUNALI

318.000,00

12

16

075

060

TUTELA, RECUPERO E VALORIZZAZIONE DI
UNA TRAMA DI PAESAGGIO COSTIERO AD
ALTO VALORE ECOLOGICO-AMBIENTALE

NELLA MARINA DI SAN GREGORIO

300.000,00

13

16

075

060

INTERVENTI CONTRO IL DISSESTO
IDROGEOLOGICO IN LOCALITA'
SCIALANDRE

1.800.000,00

14

16

075

060

MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI E DEL
SISTEMA DI ACCOGLIENZA TURISTICA
DELLA MARINA DI SAN GREGORIO
MEDIANTE IMPLEMENTAZIONE DELLE
STRADE DI ACCESSO AL MARE DELLE
AREA A PARCHEGGIO E DEL VERDE
ATTREZZATO

1.498.000,00

TOTALE

5.318.927,18

1.196.606,41

2.545.000,00

Il responsabile del programma
Arch. Dionino Giangrande




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 — 2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PATU' (LE)
ELENCO ANNUALE 2019

@

Prog.

Cod. Int.

Amm.ne

@

CODICE ISTAT

Regione

Provincia

Comune

Tipologia
(©))

Categoria

©)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Anno 2019

16

075

060

LAVORI DI ESTENSIONE DELLA RETE
PLUVIALE URBANA DI PATU’

990.000,00

16

075

060

LA BIBLIOTECA DI FINETERRA ED IL
CENTRO DI DOCUMENTAZIONE SI LIBORIO
ROMANO ED IL RISORGIMENTO
MERIDIONALE

199.820,00

16

075

060

INDAGINI INTEGRATIVE DI
CARATTERIZZAZIONE ED ALABORAZIONE
ANALISI DI RISCHIO EX DISCARICA RSU IN

LOCALITA’ USCHIA PAIARE

210.000,00

16

075

060

VALORIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEL TERRITORIO RURALE A SUPPORTO
DEL FUTURO ECOMUSEO DI COMUNITA' DI
PATU

1.171.107,18

16

075

060

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI VIA
GIOVANNI ROMANO

890.000,00

16

075

060

VALORIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO
DI PATU: VALORIZZAZIONE DI VIA
GARIBALDI

220.000,00

16

075

060

RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA
DELLA PALESTRA SCOLASTICA

140.000,00

16

075

060

MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI E DEL
SISTEMA DI ACCOGLIENZA TURISTICA
DELLA MARINA DI SAN GREGORIO
MEDIANTE IMPLEMENTAZIONE DELLE
STRADE DI ACCESSO AL MARE DELLE
AREA A PARCHEGGIO E DEL VERDE
ATTREZZATO

1.498.000,00

TOTALE

5.318.927,18

(1) Eventuale codice identificativo attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5.
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli ( 1 = massima priorita; 3 = minima priorita).
(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell’opera come da Tabella 4.

Il responsabile del programma
Arch. Dionino Giangrande



